ate tiera nga veprimtarite e shfrytezimit
ne inventarin e produkteve te gatshme dhe punes ne proces
er nga njesia ekonomike raportuese per gellimet e veta dhe e

ime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit (5,067)

ime te personelit

personelit . (214,000)
(35,738)

(4.867)

26,278
26,278

dhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
ardhurat dhe shpenzimet financiare

dhura dhe shpenzime financiare nga investimet ¢ tjera financiare afatgjata
ardhura nga shpenzimet dhe interesat

et (Humbjet) nga kursi i kembimit

hura dhe shpenzime te tjera financiare
‘ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Fitimi (humbja) para tatimit

tatimit mbi fitimin

(humbja) neto e vitit financiar




